نسخه هالیوودی از فیلم آخرالزمانی قطار بوسان که با نام آخرین قطار
به مقصد نیویــورک )Last Train to New York( به کارگردانی تیمو
جاهجانتو و براساس فیلمنامه ای از گری دوبرمن ساخته می شود، ۲۳ آوریل
سال ۲۰۲۳ )۳ اردیبهشت ۱۴۰۲( اکران خواهد شد. هنوز جزئیات بیشتری

درباره داستان و تیم بازیگران این فیلم منتشر نشده است.
وقتی اولین بار در ماه فوریه )بهمن- اسفند ۹۹( خبر ساخت فیلم
آخرین قطار به مقصد نیویورک اعلام شــد، برخی از طرفداران قطار
بوســان در شبکه های اجتماعی تصمیم ســاخت نسخه هالیوودی
این فیلم را زیرســوال بردند.